
Prijslijst symbiontische Reinigung®
Stand 01-2025

 Artikel Prijs 1 kg/1 l Prijs

Accessoires

1 ALLESKUNNER sproeifles, 500 ml de-fr-nl-it 5,90 €

2 ALLESKUNNER zelfklevende etiketten de-fr-nl-it 0,97 €

3 Aftapkraan voor 2,5 l can (45-schroefdraad) 2,80 €

4 Aftapkraan voor 5 en 10 liter kan (51-schroefdraad) - 3,20 €

5 Bevestigingsmateriaal v. wandhouder (3 schroeven en 1 plug) - 0,40 €

6 CALEX zelfklevende etiketten de-fr-nl-it 0,97 €

7 Doos voor sponsje Ø 80 mm 1,00 €

8 Doseerbal, 150 ml 1,50 €

9 Doseerdop voor proWIN MACHINE N‘CLEAN 1,20 €

10 Doseerhulp, 1000 ml 1,00 €

11 Doseerpomp, 2 ml/pompje TEX N'CLEAN BOUTIQUE No. 1 3,90 €

12 Emmer ECO, 5 liter 3,50 €

13 Emmer SNOW, 5 liter 3,50 €

14 FLEXIBLE LINE HANDGREEP 12,90 €

15 FLEXIBLE LINE HOEKSTUK 6,90 €

16 FLEXIBLE LINE STEEL aan één stuk, 1,39 m 19,90 €

17 FLEXIBLE LINE TELESCOOPSTEEL 3-delig, uitschuifbaar tot 3,60 m 49,90 €

18 GELUIDSISOLATIE SET voor proWIN AIRBOWL 5,90 €

19 Handpomp/ dispenser voor 2,5 l can 9,90 €

20 Handpomp/ dispenser voor 5 l en 10 l can 9,90 €

21 Kwast 45 mm x 170 mm 3,20 €

22 MACHINE N'CLEAN, 500 ml Doseerhulp nieuw 1,20 €

23 MACHINE N’CLEAN accessoireset 3,50 €

24 Maatbeker 50 ml 0,30 €

25 Maatbeker, 150 ml - 0,50 €

26 Maatlepel recyclaat VPE 10, 25 ml 3,00 €

27 OMNIFOAM, 1,5 l 34,90 €

28 Pompje wit voor DESIFIX, 4 ml/hub 1,90 €

29 Pompsproeiflacon klein compleet 30 ml - 1,80 €

30 Push Pull sluiting wit 0,50 €

31 RAAMREINIGER GREEPVERLENGING 50 cm - 29,90 €

32 RAAMREINIGER TELESCOOPSTEEL 1,5 m 49,90 €

33 Recyclaat beugelfles 1,00 €

34 SCHUIMWONDER 250 ml, transparant/grijs 5,90 €

35 SMART LINE ADAPTER voor FLEXIBLE LINE 2,90 €
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36 STONE TEX Sproeiflacon 500 ml compleet 5,90 €

37 SUPERSCHUIM fles, 500 ml 5,90 €

38 Sponsje Ø 60 mm 0,60 €

39 Sponsje Ø 80 mm 1,20 €

40 Sproeiflacon neutraal, 500 ml compleet 5,90 €

41 V7 LINE HERZILEIN wandhouder antraciet-metallic 7,50 €

42 V7 LINE HERZILEIN wandhouder wit 7,50 €

43 V7 LINE HERZILEIN wandhouder wit-transparant 7,50 €

44 Vezel voor Raamreiniger 30 cm - 23,90 €

45 WASZAKJE RECYCLAAT 20 cm x 20 cm 3,90 €

46 WASZAKJE RECYCLAAT 35 cm x 45 cm 5,90 €

47 WASZAKJE RECYCLAAT 40 cm x 60 cm 7,90 €

48 Wax dop grijs/ MACHINE N’CLEAN VPE 4 1,20 €

49 Zaksluitklem 7,2 cm x 0,9 cm, VPE 10 1,90 €

50 proWIN Nissen borstel 30 cm ø 15 mm 1,90 €

51 proWIN PURE AIR maatbeker, 25 ml VPE 10 2,50 €

Auto verzorging

52 CAR WAX HARD applicator Ø = 80 mm 2,50 €

53 CARPOLISH SOFT, 250 ml   63,60 € / l 15,90 €

54 CARPOLISH STRONG, 250 ml   63,60 € / l 15,90 €

55 MICROPAD POLISH & CLEAN 12,90 €

56 MOBI SHINE, 1000 ml de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT 24,90 €

57 POLISH & CLEAN 40 cm x 40 cm, blauw 16,90 €

58 WHEEL SHINE, 750 ml de-fr-nl   29,20 € / l 21,90 €

Doeken/ Handschoenen

59 COPPA 25 cm x 25 cm, bruin 13,90 €

60 COPPA 40 cm x 40 cm, grijs 19,90 €

61 Duo Pad HURRICANE 13 cm x 13 cm, antraciet/groen 9,90 €

62 Duo Pad HURRICANE 13 cm x 13 cm, blauw 9,90 €

63 Duo Pad STRONG 15 cm x 20 cm 12,90 €

64 FENOCLEAN 31 cm x 32 cm 22,90 €

65 FLUFFY Handschoen 27 cm x 13 cm, groen 16,90 €

66 FLUFFY grijs voor SMART LINE NISSENWISSER 11,90 €

67 HEROFIX 30 cm x 30 cm, zwart 9,90 €

68 HOOGGLANSMAGIC 32 cm x 32 cm, groen 20,90 €
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69 HOOGGLANSMAGIC 32 cm x 32 cm, wit 20,90 €

70 KRISTAL 50 cm x 70 cm, grijs 20,90 €

71 KRISTAL 50 cm x 70 cm, wit 20,90 €

72 KRISTAL MINI pocket, grijs 8,90 €

73 LANGFLOR Handschoen 22 cm x 16 cm 25,90 €

74 LIGHT & QUICK 32 cm x 32 cm, cyaan 12,90 €

75 LIGHT & QUICK 32 cm x 32 cm, grijs 12,90 €

76 LIGHT & QUICK 32 cm x 32 cm, roze 12,90 €

77 LONDRY 50 cm x 70 cm, grijs 18,90 €

78 MICRO SOFT 35 cm x 40 cm, groen 15,90 €

79 MICROBORSTEL Handschoen 22 cm x 15 cm, antraciet 25,90 €

80 MICROSTANDAARD Handschoen boord antraciet 25,90 €

81 MILJOENENDING 25 cm x 25 cm (2 doeken) 38,00 €

82 MILJOENENDING 25 cm x 25 cm, grijs 19,90 €

83 MILJOENENDING 25 cm x 25 cm, met grijze rand (2 doeken) 38,00 €

84 MILJOENENDING 25 cm x 25 cm, met groene rand 19,90 €

85 NATURE 40 cm x 40 cm, crème 22,90 €

86 OUTDOOR Handschoen 23 cm x 16 cm, grijs/zwart 25,90 €

87 POLISH & CLEAN 40 cm x 40 cm, blauw 16,90 €

88 SIMPLY DRY 40 cm x 40 cm, grijs 24,90 €

89 SIMPLY DRY 50 cm x 70 cm, grijs 31,90 €

90 STRONG 40 cm x 40 cm antraciet 15,90 €

91 SWEETHEART 14 cm x 14 cm, grijs 9,90 €

92 UNIVERSEEL 32 cm x 32 cm, grijs 24,90 €

93 WINDOW 32 cm x 64 cm, groen 30,90 €

94 WONDER 45 cm x 40 cm, blauw 19,90 €

Reinigingsmiddel

95 ACTIFLOW, 1000 ml de-fr-nl Natural Detergents ECOCERT 14,90 €

96 ACTIVE MINT, 1000 g de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT 32,90 €

97 ALLESKUNNER, 1000 ml de-fr-nl-it Natural Detergents Ecocert 29,90 €

98 ALLESKUNNER, 2,5 l de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT   23,96 € / l 59,90 €

99 BOSHINE, 2,5 l de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT   23,96 € / l 59,90 €

100 BOSHINE, 500 ml de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT   33,80 € / l 16,90 €

101 BURNEX, 500 ml de-nl Natural Detergents ECOCERT   59,80 € / l 29,90 €

102 CALEX, 2,5l de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT   25,16 € / l 62,90 €

103 CALEX, 500 ml de-fr-nl Natural Detergents ECOCERT   35,79 € / l 17,90 €
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104 CLEANERGY MANDARIN, 500 ml de-fr-nl Natural Detergents ECOCERT   35,79 € / l 17,90 €

105 CLEANERGY MINT, 2,5 l de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT   27,96 € / l 69,90 €

106 CLEANERGY MINT, 500 ml de-fr-nl Natural Detergents ECOCERT   35,80 € / l 17,90 €

107 CREAMEX SOFT, 250 g NL   63,60 € / kg 15,90 €

108 CREAMEX SOFT, 250 g met sponsje ø 80 mm nl   67,60 € / kg 16,90 €

109 DISH N'CLEAN BOUTIQUE No. 1, 5 kg Natural Detergents ECOCERT   19,98 € / kg 99,90 €

110 DISH N'CLEAN BOUTIQUE No. 1, 500 g   29,80 € / kg 14,90 €

111 DISH N'CLEAN BOUTIQUE No. 1, 500 g NV   25,80 € / kg 12,90 €

112 DISH N'CLEAN BOUTIQUE No. 2, 2 kg Natural Detergents ECOCERT DE/FR/NL/IT   4,45 € / kg 8,90 €

113 GLANCY EXOTIC, 500 ml de-fr-nl Natural Detergents ECOCERT   17,80 € / l 8,90 €

114 GLANCY HERBAL, 1000 ml DE/FR/NL/IT Natural Detergents ECOCERT 12,90 €

115 GLANCY HERBAL, 250 ml de-fr-nl Natural Detergents ECOCERT   23,60 € / l 5,90 €

116 GLANCY HERBAL, 5 l de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT   9,98 € / l 49,90 €

117 GLANCY LEMON, 1000 ml DE/FR/NL/IT Natural Detergents ECOCERT 12,90 €

118 GLANCY LEMON, 250 ml de-fr-nl Natural Detergents ECOCERT   23,60 € / l 5,90 €

119 GLANCY LEMON, 5 l de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT   9,98 € / l 49,90 €

120 GLANCY ORANGE, 1000 ml de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT 12,90 €

121 GLANCY ZERO, 1000 ml Natural Detergents ECOCERT 12,90 €

122 GLANSSPOELMIDDEL, 1000 ml DE/FR/NL/IT 14,90 €

123 GLANSSPOELMIDDEL, 5 l de-fr-nl-it   11,98 € / l 59,90 €

124 MACHINE N'CLEAN, 500 ml de-fr-nl-it   43,80 € / l 21,90 €

125 ORANGE POWER, 250 ml_nl   99,60 € / l 24,90 €

126 ORANGE POWER, 500 ml de-nl   79,80 € / l 39,90 €

127 OVEN- & GRILLREINIGER, 500 ml DE/NL   59,80 € / l 29,90 €

128 OVEN- EN GRILLREINIGER 1000 ml 47,90 €

129 SOFTCLEAN, 1000 ml Natural Detergents ECOCERT 18,90 €

130 SOFTCLEAN, 2,5 l de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT   17,16 € / l 42,90 €

131 SOFTCLEAN, 250 ml DE/NL Natural Detergents ECOCERT   31,60 € / l 7,90 €

132 STENNEX LEMONGRAS, 1,5 l NV VPE 1 de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT   9,93 € / l 14,90 €

133 STENNEX LEMONGRAS, 750 ml DE-NL Natural Detergents ECOCERT   13,20 € / l 9,90 €

134 STENNEX MINT, 1,5 l NV VPE 1 de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT   9,93 € / l 14,90 €

135 STENNEX MINT, 750 ml de-nl Natural Detergents ECOCERT   13,20 € / l 9,90 €

136 STONE TEX, 2,5 l de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT   29,16 € / l 72,90 €

137 STONE TEX, 500 ml de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT   37,80 € / l 18,90 €

Reinigingssystemen

138 AFWASBORSTEL wit/grijs 8,90 €
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139 DRYFLOOR 58 cm x 78 cm 129,00 €

140 Emmer, 10 L, recyclaat 5,50 €

141 FLEXIBLE LINE HANDGREEP 12,90 €

142 FLEXIBLE LINE MISTER FLEXIBLE grijs 64,90 €

143 FLEXIBLE LINE TELESCOOPSTEEL 3-delig, uitschuifbaar tot 3,60 m 49,90 €

144 FLEXIBLE LINE TREKKER 50 cm 31,90 €

145 FLEXIBLE LINE VOEGENBORSTEL 19,90 €

146 MISTER FLEXIBLE MINI 24,90 €

147 OMNIFOAM, 1,5 l 34,90 €

148 PROWIN AIRBOWL 1+, White Edition 169,00 €

149 PROWIN AIRBOWL 1+, wit 139,00 €

150 PROWIN AIRBOWL 1+, zilver 139,00 €

151 PROWIN AIRBOWL 2 179,00 €

152 RAAMREINIGER 30 cm 62,90 €

153 SMART LINE ADAPTER voor FLEXIBLE LINE 2,90 €

154 SMART LINE DRIEHOEKBORSTEL 23,90 €

155 SMART LINE NISSENWISSER met vezel 30,90 €

156 SMART LINE OPPERVLAKKENWISSER 18,90 €

157 SMART LINE OPPERVLAKKENWISSER met telescoopsteel 36,90 €

158 SMART LINE TELESCOOPSTEEL 2-delig, 1,10 m 18,90 €

159 SPEEDY 19,90 €

160 V7 LINE BEZEMSET antraciet/metallic 45,90 €

161 V7 LINE BLIK antraciet-metallic 14,90 €

162 V7 LINE BRUSHTEX, antraciet 10,90 €

163 V7 LINE HANDVEGER antraciet/metallic 19,90 €

164 V7 LINE HERZILEIN MINI houder wit/grijs 12,90 €

165 V7 LINE HERZILEIN MINI houder wit/zwart 12,90 €

166 V7 LINE HERZILEIN MINI antraciet-metallic/zwart 29,90 €

167 V7 LINE HERZILEIN MINI antraciet-metallic/zwart met clip 17,90 €

168 V7 LINE HERZILEIN MINI houder antr- met/zwart Halter 12,90 €

169 V7 LINE HERZILEIN MINI wit/grijs 29,90 €

170 V7 LINE HERZILEIN MINI wit/grijs met clip 17,90 €

171 V7 LINE HERZILEIN MINI wit/zwart 29,90 €

172 V7 LINE HERZILEIN MINI wit/zwart met clip 17,90 €

173 V7 LINE HERZILEIN antraciet-metallic/zwart 47,90 €

174 V7 LINE HERZILEIN antraciet/wit-transparant 47,90 €
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175 V7 LINE HERZILEIN m. wandhouder antrac/wit-transp 47,90 €

176 V7 LINE HERZILEIN met wandhouder antraciet-metallic/zwaart 47,90 €

177 V7 LINE HERZILEIN met wandhouder wit/grijs 47,90 €

178 V7 LINE HERZILEIN met wandhouder wit/zwart 47,90 €

179 V7 LINE HERZILEIN wit/grijs 47,90 €

180 V7 LINE HERZILEIN wit/zwart 47,90 €

181 V7 LINE S800 Houder, antraciet-metallic 47,90 €

182 V7 LINE S800 antraciet-metallic/zwart 57,90 €

183 V7 LINE UNIVERSELE BEZEM antraciet/zwart 39,90 €

184 proWIN AIR PUMP MINI 100 ml, wit 11,90 €

185 proWIN AIR PUMP MINI 100 ml, zwart 11,90 €

Starterproducten

186 ALLESKUNNER sproeifles, 500 ml de-fr-nl-it 5,90 €

187 OVEN- & GRILLREINIGER, 500 ml DE/NL   59,80 € / l 29,90 €

188 V7 LINE HERZILEIN wit/grijs 47,90 €

189 VV Trapeze DROOG, grijs 29,90 €

Verzorgingsproducten

190 CAREBALM, 200 ml met sponsje ø 80 mm_nl   64,50 € / l 12,90 €

191 CAREBALM, 200 ml nl   59,50 € / l 11,90 €

192 POLISH & SHINE, 250 ml Natural Detergents ECOCERT   51,60 € / l 12,90 €

193 PURE AIR FRESH MOMENT, 500 ml de-fr-nl-it   49,80 € / l 24,90 €

194 PURE AIR ZERO PLUS, 500 ml de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT   49,80 € / l 24,90 €

195 PURE AIR, 500 ml de-fr-nl-it   49,80 € / l 24,90 €

196 SEAL & CARE, 750 ml de-fr-nl-it   39,87 € / l 29,90 €

197 ZIJDEGLANS, 500 ml met sproeikop DE/FR/NL/IT   71,80 € / l 35,90 €

198 ZIJDEGLANS, 500 ml zonder sproeikop DE/FR/NL/IT   63,80 € / l 31,90 €

199 proWIN PURE AIR CHERRY BLOSSOM, 500 ml de-fr-nl-it   49,80 € / l 24,90 €

200 proWIN PURE AIR GREEN TEA, 500 ml de-fr-nl-it kleurloos   49,80 € / l 24,90 €

201 proWIN PURE AIR LAVENDER, 500 ml DE/FR/NL/IT   49,80 € / l 24,90 €

202 proWIN PURE AIR MIX, 4 x 100 ml nl   74,75 € / l 29,90 €

203 proWIN PURE AIR PURPLE 100 ml NL   79,00 € / l 7,90 €

204 proWIN PURE AIR RELAX, 500 ml DE/FR/NL/IT   49,80 € / l 24,90 €

205 proWIN PURE AIR WHITE LILY, 500 ml   49,80 € / l 24,90 €

Vloervezels

206 MICROPAD DROOG 12,90 €
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207 MICROPAD HYGIËNE 12,90 €

208 MICROPAD KATOEN 12,90 €

209 MICROPAD LANGFLOR 12,90 €

210 MICROPAD MAGIC 12,90 €

211 MICROPAD OUTDOOR 12,90 €

212 MICROPAD POLISH & CLEAN 12,90 €

213 MICROPAD POWERBORSTEL antraciet 12,90 €

214 MICROPAD SHINE groen 12,90 €

215 MICROPAD UNIVERSEEL 12,90 €

216 VV KATOEN 42 cm 29,90 €

217 VV HYGIËNE 42 cm 29,90 €

218 VV Trapeze DROOG, grijs 29,90 €

219 VV Trapeze FLOORWONDER 34,90 €

220 VV Trapeze HYGIËNE 29,90 €

221 VV Trapeze HYGIËNE zonder opstaande rand 29,90 €

222 VV Trapeze KATOEN 29,90 €

223 VV Trapeze LANGFLOR 34,90 €

224 VV Trapeze MAGIC 29,90 €

225 VV Trapeze MICROBORSTEL 34,90 €

226 VV Trapeze MICROBORSTEL, antraciet 34,90 €

227 VV Trapeze MICROSTANDAARD 29,90 €

228 VV Trapeze OUTDOOR 34,90 €

Wasmiddel

229 TEX N'CLEAN BOUTIQUE No. 1 LEMON, 2,5 l Natural Detergents ECOCERT de-fr-nl-it   35,96 € / l 89,90 €

230 TEX N'CLEAN BOUTIQUE No. 1 LEMON, 500 ml Natural Detergents ECOCERT   43,80 € / l 21,90 €

231 TEX N'CLEAN BOUTIQUE No. 1 ZERO, 2,5 l de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT   35,96 € / l 89,90 €

232 TEX N'CLEAN BOUTIQUE No. 1 ZERO, 500 ml Natural Detergents ECOCERT   43,80 € / l 21,90 €

233 TEX N'CLEAN BOUTIQUE No. 2 LAVENDER, 750 ml   30,53 € / l 22,90 €

234 TEX N'CLEAN BOUTIQUE No. 3, 2,5 kg Natural Detergents ECOCERT   25,96 € / kg 64,90 €

235 TEX N'CLEAN BOUTIQUE No. 3, 500 g Natural Detergents ECOCERT   31,80 € / kg 15,90 €

236 TEX N'CLEAN BOUTIQUE No. 4, 325 g de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT   36,62 € / kg 11,90 €

237 TEX N'CLEAN BOUTIQUE No. 5 FLOWERY, 100 ml nl   219,01 € / l 21,90 €

238 TEX N'CLEAN BOUTIQUE No. 5 GARDEN DREAM,100ml nl   219,00 € / l 21,90 €

239 TEX N'CLEAN BOUTIQUE No. 6 DRY, 100 g   29,04 € / kg 2,90 €

240 TEX N'CLEAN BOUTIQUE No.2 LAVENDER, 2,5 l de-fr-nl-it Natural Detergents ECOCERT   25,96 € / l 64,90 €

241 TEX N’CLEAN BOUTIQUE No. 5 HERBERY, 100 ml NL   219,00 € / l 21,90 €
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242 TEX N’CLEAN BOUTIQUE No. 6 DRY, 100 g incl. bewaarbox groen   42,96 € / kg 4,30 €
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